## عمران خان علیه ژنرال‌ها

در دوران عهد عتیق، سامسون، شخصیت سرشناس کتاب مقدس، با قدرت عظیم خود توانست مدعی داگون را ویران کند و دشمنانش را که او را به اسارت گرفته بودند، کشت. به نظر می‌رسد امروز عمران خان، نخست‌وزیر پاکستان، خود را در نقش سامسون می‌بیند و مصمم به فروپاشی حکومت است.

صفحه ۳

چهارشنبه ۱۷ فروردین ۱۴۰۱ • ۴ رمضان ۱۴۴۳ • ۶ آوریل ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۵۰ • ۱۲ صفحه • ۱۰۰۰۰ تومان

**در «شرق» امروز می‌خوانید:** دولت گرفتار در «گیره» بهارستان، موج مهاجرتی افغانستانی‌ها به ایران، گفت‌وگو با کامبیز نوروزی درباره پرونده قهرمان و یادداشت‌هایی از ابراهیم ایوبی، مهدی مطهرنیا، سیدعلی مجتهدزاده